ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР»
ИНН 1234567890, КПП 121001001, ОКПО 90100101

ПРОТОКОЛ
заседания пожарно технической комиссии

Место  проведения: кабинет главного инженера
Дата: 01.05.2017г.
Время: 10.00 часов.
Председатель комиссии:
Главный инженер Тихонов Т. Т.
Секретарь:
Инспектор по ТБ Андронова А. А.
Члены комиссии:
- мастер участка Васильев В.В.
- специалист по обслуживанию здания  Воронков В.В.

Повестка дня
Вопрос: о мерах по предупреждению пожаров на территории ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР».

Решение совещания по повестке дня:

1. Предупредить руководителей подразделений о начале пожароопасного
сезона с 05.05.2017г.
2. Организовать до 15 мая 2017 года проведение проверок на
соответствие зданий и помещений требованиям ПБ.
3. Укомплектовать кабинеты первичными средствами пожаротушения
(при отсутствии таких средств на момент проверки).
4. Очистить прилегающие к зданиям территории от сухой травы.
5. Проверить своевременность проведения противопожарных
инструктажей среди персонала.

Председатель комиссии:

Главный инженер __________________ Тихонов Т.Т.

Секретарь:

Инспектор по ТБ ___________________ Андронова А.А.